

Luminary ApS
Rørth Ellevej 3, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 55 55 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

René Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luminary ApS
	Rørth Ellevej 3
	8300 Odder
	CVR-nr.: 42 55 55 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Thomsen, direktør
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Banegårdsgade 2
	8300 Odder
Kapitalinteresse	Molexus ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, direkte og indirekte som holdingselskab, at eje kapitalandele, drive konsulent-, udlæjnings- eller handelsvirksomhed, foretage finansiering, investering og geninvestering af midler samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.149 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.355 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.149
Driftsresultat	-6.149
Indtægter af kapitalinteresser	22.518
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14</u>
Årets resultat	<u>16.355</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>16.355</u>
Disponeret i alt	<u>16.355</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	22.518
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>71.502</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.020</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235</u>
Aktiver i alt	<u>95.255</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	49.255
Egenkapital i alt	89.255
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000
 Passiver i alt	95.255

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	32.900	0	72.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.355	16.355
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.900</u>	<u>32.900</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>49.255</u>	<u>89.255</u>

Noter

2021**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

14

14**2. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1 t.kr.
